CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: Solicita a SECRETÁRIA DE OBRAS E
PAVIMENTAÇÃO, um Quebra Mola na Av. 25 de Julho
proximo ao Imóvel Nº 2785 Souza do Bairro Três Vendas.

JUSTIFICATIVA: Pelo alto indicie de fluxo de veiculos na rua, e para segurança dos pedestres.

________________________________________

Vereador Michel Promove

(Bancada do PP)

Pelotas - RS, 20 de Outubro de 2021

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:9138  /

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 9138 - A

4F
8D

E
E

A
F

6B
F